Zarząd Forłeczny Inżynierski w
Wars .• a wie, yodaje niniejszem do windo
wej iż w dniu 15 (27) Września roku bie
żącego o godzinie 12 zrana, odbyć się ma
w tymże Zarządzie licytacja głośna, z do-
iwoleniem składania i nadsyłania deklara-
»:| opieczętowanych, na wydzierżawienie
trzyletnie, t j. od dnia 1 (13) Stycznia roku
1883 do 1 (13) Stycznia 1886 r.. nitzajętego
eiuntu skarbowego na esplanade War
szawskiej Cytadeli Aleksandrowskiej, ma-
iacegć w ogóle przestrzeni 14 dziesięcin,
818 sążni kwadratowych Grunt takowy przy
dać sic może na zasiew lub na pastwi.-ko,
stosownie do tego jaki użytek korzystniej
szym się okaźe.

5069

massy upadłości kupca Chemii Cywiakow-
sziego, na zasadzie Art. 476 Kod. Handl,
wzywa niniejszem wszystkich wierzycieli ma
sy upadłości Chemii Cywiakowskiego, iżby
osooiście lub przez swych pełnomocników
stawili się w dniu 23 Sierpnia (4 Września)
1882 r., o godz. 11 przed południem, w Wy
dziale upadłości Sądu Handlowego w War
szawie z dowodami, pretensje ich do massy
usprawiedliwiającymi, celem przedstawienia
potrójnej liczby kandydatów na syndyków
ymcza sowych/ '

Warszawa w Sierpniu 1882 r.
5062 Michał Eergsohn.

W deklaracjach takowych żadne podskro-
bywania miejsca mieć nie powinny, — poprawki zaś wszelkie w odsyłaczu- objaśnione
być mają.

Na- kopercie zawierającej w sobie deklarację opieczętowaną, zamieszcza się adres
następujący: „Deklaracja <to Zarządu Okręgowego Intendentury w Warszawie, dla' przy
jęcia udziału w licytacji .stanowczej w dniu 6 (18) Września roku 1882 odbyć się mają
cej, na. sprzedaż przedmiotów zużytych.

Mający uczestniczyć w licytacji głośnej osobiście lub przez upełnomocnionych, nie
mogą jednocześnie składać deklaracyj opieczętowanych.

Ceny drogą telegraficzną nadsyłane, wcale uwzględnioneini nie będą.